

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2^{ης} ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Προς: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 23.25
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

για την **προμήθεια αναλώσιμου υγειονομικού υλικού**, για την κάλυψη των αναγκών της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Αττικής του Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος, πλην του «Συστήματος αιμοληψιών υπό κενό» (όπου μειοδότης θα αναδειχθεί για το σύνολο των ειδών από 20 έως 25), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, άρθρο 118, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021, άρθρο 50. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **28.837,94€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)**.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 81/04.04.05), όπως ισχύει σήμερα.
2. Τον Ν.3527/09.02.07 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».
3. Τον Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112/Α/13.07.10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
4. Τον Ν.4412/08.08.16 (αρ. φύλλου 147) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/Ε.Ε & 2014/25/Ε.Ε).
5. Τον Ν.4605/01.04.19, άρθρο 43 «Τροποποίηση διατάξεων του Ν.4412/2016 (Α'147)».
6. Τον Ν.4782 ΦΕΚ Α 36/09.03.21 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
7. Τον Ν.5129/01.08.24 «Ολοκλήρωση Ψυχιατρικής Μεταρρύθμισης».
8. Τον Ν.5167/2024 αρθ.37 παρ.8.
9. Τη Γ.Π. 4589/28.01.25 Εγκύκλιο του Υφυπουργού Υγείας.
10. Το ΦΕΚ 855/09.08.24, Τεύχος ΥΟΔΔ, που αφορά τον διορισμό του κου Ροϊλού Χρήστου ως Διοικητή της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς & Αιγαίου.
11. Το ΦΕΚ 905/22.08.24, Τεύχος ΥΟΔΔ, που αφορά τον διορισμό των Υποδιοικητών της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς & Αιγαίου.
12. Το ΦΕΚ 5342/23.09.24, Τεύχος ΥΟΔΔ, που αφορά τις αρμοδιότητες των Υποδιοικητών της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς & Αιγαίου.
13. Τη με αριθμ.3572/10.03.25, Απόφαση Υποδιοικήτριας της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς & Αιγαίου, με την οποία εγκρίθηκε, η διενέργεια Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, για την προμήθεια αναλώσιμου υγειονομικού υλικού, για την κάλυψη των αναγκών της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Αττικής του Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου, έως την ολοκλήρωση του ηλεκτρονικού διαγωνισμού (το χρονικό διάστημα κάλυψης των αναγκών θα εξαρτηθεί από τον χρόνο που θα απαιτηθεί για την κατακύρωση και από τυχόν έκτακτες ανάγκες), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος, πλην του «Συστήματος αιμοληψιών υπό κενό» (όπου μειοδότης θα αναδειχθεί για το σύνολο των ειδών από 20 έως 25), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, άρθρο 118,

όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021, άρθρο 50, προϋπολογισθείσας δαπάνης 28.837,94€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η Π.Ν.Μ.Ψ.Υ. Αττικής απευθύνει πρόσκληση μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης, με συλλογή κλειστών σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος, πλην του «Συστήματος αιμοληψιών υπό κενό» (όπου μειοδότης θα αναδειχθεί για το σύνολο των ειδών από 20 έως 25), στους οικονομικούς φορείς, για την υποβολή:

1. Τεχνικής & οικονομικής προσφοράς καθώς και δικαιολογητικών κατακύρωσης για την προμήθεια αναλώσιμου υγειονομικού υλικού προς κάλυψη των αναγκών της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Αττικής του Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου, προϋπολογισθείσας δαπάνης 28.837,94€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). Επισημαίνεται ότι, όλα τα είδη θα πρέπει υποχρεωτικά να φέρουν την σήμανση πιστότητας CE στη συσκευασία ή το προϊόν ή οπουδήποτε προβλέπει η κείμενη Νομοθεσία, κατά τρόπο εμφανή, ευδιάκριτο και ανεξίτηλο. Σε διαφορετική περίπτωση οι συμμετέχουσες εταιρείες θα προσκομίσουν τα απαραίτητα έγγραφα που να αποδεικνύουν την τήρηση των προδιαγραφών πιστότητας CE.

2. Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως:

Προμήθεια ειδών αναλώσιμου υγειονομικού υλικού. Αναλυτικά:

Τεχνικές Προδιαγραφές

Α/Α	ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΗ	ΑΡ ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ. ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΕΙΔΟΥΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Εργαστηριακά σιφώνια (πιπέτες) και εξαρτήματα - CPV: 38437000-7									
1	ΡΥΓΧΗ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΠΙΠΕΤΩΝ 10-200 μl	30028230	τμχ	5.000	0,020 €	100,00 €	124,00 €	ΝΑΙ	Χρώματος κίτρινου.
						100,00 €	124,00 €		
Ιατρικές προμήθειες - CPV: 33192000-2									
2	ΔΟΧΕΙΑ ΟΥΡΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ	30016301	τμχ	1.000	0,095 €	95,00 €	117,80 €	ΝΑΙ	Αποστειρωμένα ανά ένα, ημιδιαφανή, των 100 ml με βιδωτό πώμα απόλυτης στεγανότητας, ανθεκτικά και με ετικέτα για αναγραφή των στοιχείων.
3	ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 5ml (RIA)	30024193	τμχ	2.000	0,018 €	36,00 €	44,64 €	ΝΑΙ	Σωληνάκια πολυπροπυλενίου (PP) 13X75mm 5 ml για φύλαξη/μεταφορά δειγμάτων. Με βιδωτό πώμα ασφαλείας με στρογγυλή βάση.
4	ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΚΩΝΙΚΑ 1,5ml - 3ml	30016843	τμχ	500	0,038 €	19,00 €	23,56 €	ΝΑΙ	Erpendorf, με ενσωματωμένο πώμα πλαστικό.
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΥΓΡΟΥ ΚΛΙΒΑΝΟΥ	30016879	ρολό	100	1,550 €	155,00 €	192,20 €	ΝΑΙ	Διαστάσεων 19mm X 50m (μικροβιολογικό & εξωτερικά ιατρεία)
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (PADS) ΔΙΑΦΑΝΑ ΓΙΑ ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΑ	30020075	τμχ	3.500	0,060 €	210,00 €	260,40 €	ΝΑΙ	Διαστάσεων 5X5cm περίπου, από ημιπερατή αδιάβροχη ταινία πολυουρεθάνης, με υποαλλεργικό συγκολλητικό υλικό.
7	ΝΥΣΤΕΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ N10	30029433	τμχ	200	0,200 €	40,00 €	49,60 €	ΝΑΙ	No 10. Να είναι υψηλής αντοχής από ανοξείδωτο ατσάλι, με πλαστική λαβή και καπάκι ασφαλείας που να καλύπτει ολόκληρη την επιφάνεια της λεπίδας, αποστειρωμένο και μ.Χ. Στη μεμονωμένη συσκευασία κάθε νυστερίου θα πρέπει να αναγράφεται ευκρινώς το Νο του. Να υπάρχει σήμανση CE

8	ΝΥΣΤΕΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ Ν11	30029434	τμχ	100	0,200 €	20,00 €	24,80 €	NAI	No 11. Να είναι υψηλής αντοχής από ανοξείδωτο ατσάλι, με πλαστική λαβή και καπάκι ασφαλείας που να καλύπτει ολόκληρη την επιφάνεια της λεπίδας, αποστειρωμένο και μ.Χ. Στη μεμονωμένη συσκευασία κάθε νυστεριού θα πρέπει να αναγράφεται ευκρινώς το Νο του. Να υπάρχει σήμανση CE
9	ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 10cm ΚΟΚΚΙΝΑ	30019923	τμχ	500	0,280 €	140,00 €	173,60 €	NAI	Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για συσκευή ορού, αποστειρωμένα, μιάς χρήσεως LUER LOCK, κόκκινα, με 3 καλύμματα, με επέκταση 10εκ.
10	ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΟΚΚΙΝΑ	30019924	τμχ	200	0,280 €	56,00 €	69,44 €	NAI	Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για συσκευή ορού, αποστειρωμένα μ/χ LUER LOCK κόκκινα, με 3 καλύμματα (για τις ανάγκες του παθολογικού τμήματος)
11	ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΜΠΛΕ	30029444	τμχ	1.000	0,280 €	280,00 €	347,20 €	NAI	Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για συσκευή ορού, αποστειρωμένα μ/χ LUER LOCK μπλε, με 3 καλύμματα (για τις ανάγκες του παθολογικού τμήματος)
12	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΜΟΝΙΤΟΡ, ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	30016347	τμχ	200	0,120 €	24,00 €	29,76 €	NAI	Ηλεκτροδία καρδιογραφου (pads), διαστάσεων 50mm, να έχει άριστη και ισχυρή συγκολλητική ταινία, που δεν ερεθίζει το δέρμα.
13	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ NO 14	30026339	50 ΤΜΧ	50	0,250 €	12,50 €	15,50 €	NAI	Πλαστικοί από PVC, αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με υποδοχή, σε Νο 14
14	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ NO 16	30026340	50 ΤΜΧ	50	0,280 €	14,00 €	17,36 €	NAI	Πλαστικοί από PVC, αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με υποδοχή, σε Νο 16
15	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ NO 18	30016862	50 ΤΜΧ	200	0,350 €	70,00 €	86,80 €	NAI	Πλαστικοί από PVC, αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με υποδοχή, σε Νο 18
16	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ NO 20	30016863	50 ΤΜΧ	50	0,350 €	17,50 €	21,70 €	NAI	Πλαστικοί από PVC, αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με υποδοχή, σε Νο 20
						1.189,00 €	1.474,36 €		

Χάρτινες σακούλες ή περιτυλίγματα αποστείρωσης - CPV: 33198200-6

17	ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 90mm x 260mm	30026205	τμχ	200	0,020 €	4,00 €	4,96 €	NAI	-
18	ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 130mm x 280mm	30026206	τμχ	4.000	0,026 €	104,00 €	128,96 €	NAI	ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΓΑΖΩΝ - ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ
19	ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 300mm x 390mm	30029286	τμχ	200	0,090 €	18,00 €	22,32 €	NAI	-
						126,00 €	156,24 €		

Διατάξεις παρακέντησης της φλέβας και εξαρτήματα δειγματοληψίας αίματος - CPV: 33141300-3

20	ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΩΝ ΥΠΟ ΚΕΝΟ (Προσοχή: θα αναδειχθεί ένα μειοδότης για το σύνολο των ειδών που αναφέρονται στην ανάλυση του συστήματος αιμοληψιών).	30016925	φιαλίδια	20.000	0,100 €	2.000,00 €	2.480,00 €	NAI	Φιαλίδια γενικής αίματος κενού αέρα αποστειρωμένα συνθετικά άθραυστα με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η ένδειξη αποστείρωσης και η ημερομηνία λήξης. Διαστάσεων 13x75mm, με βιδωτό πώμα ασφαλείας, στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, για χρήση σε αυτοματοποιημένα κλειστά προαναλυτικά συστήματα. - Χωρητικότητας 2ml με ξηρό αντιπηκτικό EDTA K3 ψεκασμένα στα τοιχώματα για αποφυγή πηγμάτων.
----	--	----------	----------	--------	---------	------------	------------	-----	--

21		30016932	φιαλίδια	30.000	0,150 €	4.500,00 €	5.580,00 €	NAI	Φιαλίδια βιοχημικών προσδιορισμών κενού αέρα, αποστειρωμένα συνθετικά, με επιταχυντή πήξεως και gel διαχωρισμού, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η ένδειξη αποστείρωσης και η ημερομηνία λήξης. Διαστάσεων 13x100mm, με βιδωτό πώμα ασφαλείας , στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, για χρήση σε υτοματοποιημένα κλειστά προαναλυτικά συστήματα. Χωρητικότητας 5ml
22		30016937	φιαλίδια	800	0,130 €	104,00 €	128,96 €	NAI	Φιαλίδια χρόνου προθρομβίνης, κενού αέρα αποστειρωμένα, συνθετικά διπλού τοιχώματος, ολικής πλήρωσεως, με αντιπηκτικό SODIUM CITRATE 3,2%, με ένδειξη πλήρωσης και ετικέτα για στοιχεία ασθενούς, να αναγράφεται το CE, LOT παραγωγής, REF, η ένδειξη αποστείρωσης, η ημερομηνία λήξης. Διαστάσεων 13x75mm, με βιδωτό πώμα ασφαλείας , στεγανής εφαρμογής και εύκολης διάτρησης, για χρήση σε αυτοματοποιημένα κλειστά προαναλυτικά συστήματα. Χωρητικότητας 2ml
23		30016808	τμχ	800	0,100 €	80,00 €	99,20 €	NAI	Βελόνες αιμοληψίας 21G (διπλές βελόνες για σύστημα αιμοληψιών υπό κενού).
24		30016910	τμχ	20	1,350 €	27,00 €	33,48 €	NAI	Υποδοχές για βελόνες πολλαπλών χρήσεων, πλαστικός με απόρριψη.
25		30016909	τμχ	100	0,540 €	54,00 €	66,96 €	NAI	Αποστειρωμένος υποδοχάς για χρήση πεταλούδας πλαστικός μίας χρήσεως - ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΜΕ α/α 23 ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ 21G
							6.765,00 €	8.388,60 €	

Ιατρικές βελόνες - CPV: 33141320-9									
26	ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ Νο 21G ΠΡΑΣΙΝΕΣ	30029455	4000 ΤΜΧ	5.000	0,044 €	220,00 €	272,80 €	NAI	Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική συσκευασία, με τυφλό άκρο και οπή στο πλάι, μήκους 5",6" των 15εκ περ. Να φέρουν προδιαγραφές ασφαλείας-λειτουργικότητας.
27	ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ Νο 23G ΜΠΛΕ	30029456	5000 ΤΜΧ	5.000	0,044 €	220,00 €	272,80 €	NAI	Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική συσκευασία, με τυφλό άκρο και οπή στο πλάι, μήκους 5",6" των 15εκ περ. Να φέρουν προδιαγραφές ασφαλείας-λειτουργικότητας.
							440,00 €	545,60 €	

Καθετήρες - CPV: 33141200-2									
28	ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΝΔΡΩΝ medium 25mm (No 2)	30029474	τμχ	50	3,000 €	150,00 €	186,00 €	NAI	Καθετήρες εξωτερικοί ανδρών σε μεγέθη medium 25mm (No 2). Ατομικά συσκευασμένοι με συγκολλητική ταινία.
29	ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΝΔΡΩΝ large 30mm (No3)	30029475	τμχ	50	3,200 €	160,00 €	198,40 €	NAI	Καθετήρες εξωτερικοί ανδρών σε μεγέθη large 30mm (No3),

										Ατομικά συσκευασμένοι με συγκολλητική ταινία.
30	ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 3WAY ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ	30029462	τμχ	300	0,620 €	186,00 €	230,64 €	NAI		Καθετήρες foley 3-way, από σιλικοναρισμένο latex ή PVC, με κυλινδρικό άκρο με δύο μεγάλες σπές στο κυστικό άκρο, αποστειρωμένοι μιας χρήσης, σε ατομική διπλή συσκευασία. Υδροθάλαμος 30-50 ml.
31	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY 3WAY No 18	30029460	τμχ	200	0,640 €	128,00 €	158,72 €	NAI		Αποστειρωμένοι από σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX με κυλινδρικό άκρο, με δύο μεγάλες σπές στο κυστικό άκρο. Υδροθάλαμος 30-50 ml
32	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc No 14	30029463	τμχ	50	0,480 €	24,00 €	29,76 €	NAI		Αποστειρωμένοι από σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX, με πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό ασφαλείας για luer-lock σε νούμερα 14
33	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc No 16	30029464	τμχ	150	0,480 €	72,00 €	89,28 €	NAI		Αποστειρωμένοι από σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX, με πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό ασφαλείας για luer-lock σε νούμερα 16
34	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc No 18	30029465	τμχ	50	0,480 €	24,00 €	29,76 €	NAI		Αποστειρωμένοι από σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX, με πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό ασφαλείας για luer-lock σε νούμερα 18
35	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc No 20	30029466	τμχ	50	0,480 €	24,00 €	29,76 €	NAI		Αποστειρωμένοι από σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX, με πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό ασφαλείας για luer-lock σε νούμερα 20
36	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΡΟΛ) No16	30029471	τμχ	100	0,600 €	60,00 €	74,40 €	NAI		αποστειρωμένοι μ/χ, σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό συμπαγές ατραυματικό συστικό άκρο και μήκος 50-60 εκ., με ευρείες σπές, μέγεθος No 16
37	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΡΟΛ) No 18	30029472	τμχ	20	0,600 €	12,00 €	14,88 €	NAI		αποστειρωμένοι μ/χ, σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό συμπαγές ατραυματικό συστικό άκρο και μήκος 50-60 εκ., με ευρείες σπές, μέγεθος No 18
38	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΟΙ ΤΥΠΟΥ VASOFIX ΡΟΖ	30016418 ΡΟΖ	2500 ΤΜΧ	3.000	0,130 €	390,00 €	483,60 €	NAI		ΥΛΙΚΟ: Να είναι ιστοσυμβατό PTFE και να μην διαστέλλεται με την θερμοκρασία του σώματος. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ: θα είναι παραγωγής τελευταίου εξαμήνου προ της παραδόσεως με υπολειπόμενο χρόνο αποστείρωσης 41/2 έτη από της παραλαβής. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: να αποτελείται από επικυρωμένο χαρτί που δεν σχίζεται και πλαστική μεμβράνη για να διατηρούνται στο ακέραιο οι συνθήκες αποστείρωσης.ΤΕΧ ΧΑΡΑΚΤ. Να είναι κατασκευασμένοι βάση του ISO-standards και να φέρουν πιστοποίηση προπροδιαγραφών (CE-Mark). Να διαθέτει βαλβίδα μη παλινδρόμησης. Ο καθετήρας να έχει λεπτό τοίχωμα, διατηρώντας τη μεγαλύτερη ωφέλιμη εσωτερική διάμετρο για να μην αυξομειώνεται η ροή και να μην δημιουργείται μηχανικός ερεθισμός ή θρομβοφλεβίτιδα. Ο οδηγός-στυλεός να έχει πολύ καλή εφαρμογή με τον καθετήρα, ώστε να αποφεύγεται η

										<p>συρρίκνωσή του, καθώς επίσης να επιτυγχάνεται η άμεση φλεβοκέντηση. Να εξασφαλίζει την δυνατότητα άμεσου οπτικού ελέγχου της παλινδρόμησης του αίματος, επιβεβαιώνοντας επιτυχή φλεβοκέντηση. Ο καθετήρας να μπορεί να παραμένει στον ασθενή τουλάχιστον 48 ώρες, χωρίς να χρειάζεται αλλαγή (μείωση κόστους). Το καπάκι (πώμα) της βαλβίδας απαιτείται να έχει εγκοπή Luer Lock για ασφαλέστερη χορήγηση φαρμάκων. Πτερύγια στήριξης.</p>
39	ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΟΥ ΤΥΠΟΥ VASOFIX ΜΠΛΕ	30019566 ΜΠΛΕ	3000 ΤΜΧ	3.500	0,130 €	455,00 €	564,20 €	NAI	<p>ΥΛΙΚΟ: Να είναι ισοσυμβατό PTFE και να μην διαστέλλεται με την θερμοκρασία του σώματος. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ: Θα είναι παραγωγής τελευταίου εξαμήνου προ της παραδόσεως με υπολειπόμενο χρόνο αποστείρωσης 41/2 έτη από της παραλαβής. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: να αποτελείται από επικυρωμένο χαρτί που δεν σχίζεται και πλαστική μεμβράνη για να διατηρούνται στο ακέραιο οι συνθήκες αποστείρωσης. TEX ΧΑΡΑΚΤ. Να είναι κατασκευασμένοι βάση του ISO-standards και να φέρουν πιστοποίηση προπροδιαγραφών (CE-Mark). Να διαθέτει βαλβίδα μη παλινδρόμησης. Ο καθετήρας να έχει λεπτό τοίχωμα, διατηρώντας τη μεγαλύτερη ωφέλιμη εσωτερική διάμετρο για να μην αυξομειώνεται η ροή και να μην δημιουργείται μηχανικός ερεθισμός ή θρομβοφλεβίτιδα. Ο οδηγός – στυλεός να έχει πολύ καλή εφαρμογή με τον καθετήρα, ώστε να αποφεύγεται η συρρίκνωσή του, καθώς επίσης να επιτυγχάνεται η άμεση φλεβοκέντηση. Να εξασφαλίζει την δυνατότητα άμεσου οπτικού ελέγχου της παλινδρόμησης του αίματος, επιβεβαιώνοντας επιτυχή φλεβοκέντηση. Ο καθετήρας να μπορεί να παραμένει στον ασθενή τουλάχιστον 48 ώρες, χωρίς να χρειάζεται αλλαγή (μείωση κόστους). Το καπάκι (πώμα) της βαλβίδας απαιτείται να έχει εγκοπή Luer Lock για ασφαλέστερη χορήγηση φαρμάκων. Πτερύγια στήριξης.</p>	
40	ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΦΛΕΒΟΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ	30016391	σετ	50	6,700 €	335,00 €	415,40 €	NAI	<p>Σέτ καθετήρα διπλού αυλού. Αποστειρωμένος, μιας χρήσης, ακτινοσκοπικοί, από πολυουρεθάνη, με εύκαμπτο ατραυματικό άκρο και προεκκινόμενο αυλό. (ανάγκες της Παθολογικής)</p>	
41	ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΡΙΝΟΓΑΣ. LEVINE ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ Νο 14	30026366	150 ΤΜΧ	30	0,850 €	25,50 €	31,62 €	NAI	<p>Από PVC, ανοιχτού άκρου ακτινοσκοπικοί βαθμονομημένοι ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, ατραυματικοί ανοιχτού άκρου</p>	

										με 4 πλάγιες οπές, μήκους 125 cm, μιας χρήσεως, αποστειρωμένοι, σε ατομική συσκευασία, απυρογενείς, μη τοξικοί.
42	ΚΑΘΗΤΡΕΣ ΠΙΝΟΓΑΣ. LEVINE ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ No 16	30016427	200 TMX	50	0,850 €	42,50 €	52,70 €	NAI	Από PVC, ανοιχτού άκρου ακτινοσκιεροί βαθμονομημένοι ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, ατραυματικοί ανοιχτού άκρου με 4 πλάγιες οπές, μήκους 125 cm, μιας χρήσεως, αποστειρωμένοι, σε ατομική συσκευασία, απυρογενείς, μη τοξικοί.	
43	ΚΑΘΗΤΡΕΣ ΠΙΝΟΓΑΣ. LEVINE ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ No 18	30026841	150 TMX	100	0,850 €	85,00 €	105,40 €	NAI	Από PVC, ανοιχτού άκρου ακτινοσκιεροί βαθμονομημένοι ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, ατραυματικοί ανοιχτού άκρου με 4 πλάγιες οπές, μήκους 125 cm, μιας χρήσεως, αποστειρωμένοι, σε ατομική συσκευασία, απυρογενείς, μη τοξικοί.	
						2.173,00 €	2.694,52 €			

Εξαρτήματα καθετήρα - CPV: 33141240-2

44	ΣΤΟΠ (ΠΩΜΑ) ΓΙΑ ΚΑΘΗΤΗΡΑ(LEVIN, FOLLE)	30016150	τμχ	500	0,550 €	275,00 €	341,00 €	NAI	Πώμα καθετήρα σχεδιασμένο να φράσσει προσωρινά τους καθετήρες τροφής και τους folley καθετήρες όταν δεν χρησιμοποιούνται.Είναι ατομικά κατασκευασμένο και αποστειρωμένο,ενώ διαθέτει εύκολο πιάσιμο.	
						275,00 €	341,00 €			

Ράμματα - CPV: 33141126-9

45	Ράμματα Νο 2/0: απορροφήσιμα πολύκλινα με βελόνα κόπτουσα.	30029288	τμχ	50	1,000 €	50,00 €	62,00 €	NAI	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΡΑΜΜΑΤΩΝ 1. Τα προσφερόμενα ράμματα κάθε τύπου πρέπει να είναι πιστοποιημένα από κοινοποιημένο οργανισμό που βρίσκεται εγκαταστημένος και λειτουργεί νόμιμα στο έδαφος ενός από τα Κράτη Μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης και να φέρουν σε ευκρινή θέση του τελικού περιέκτη τους την προβλεπόμενη σήμανση CE, η οποία αποδεικνύει την συμμόρφωσή τους με τις απαιτήσεις της Οδηγίας 93/42/ΕΟΚ,(ΔΥ86/Γ.Π.οικ. 130648 - Εναρμόνιση της εθνικής νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Οδηγίας 93/42/ΕΟΚ «περί ιατροτεχνολογικών προϊόντων»-
46	Ράμματα Νο 3/0: απορροφήσιμα πολύκλινα με βελόνα κόπτουσα.	30029289	τμχ	50	1,000 €	50,00 €	62,00 €	NAI	

47	Ράμματα Νο 4/0: απορροφήσιμα πολύκλινα με βελόνα κόπτουσα.	30029290	τμχ	50	1,000 €	50,00 €	62,00 €	NAI	ΦΕΚ 2198/τευχ. Β/02-10-09). 2. Τα προσφερόμενα ράμματα πρέπει να συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις των σχετικών μονογραφιών της Ευρωπαϊκής Φαρμακοποιίας. 3. Κάθε προσφερόμενο προϊόν πρέπει να συνοδεύεται από τις πληροφορίες εκείνες, που είναι αναγκαίες για την χρησιμοποίησή του με πλήρη ασφάλεια και την αναγνώριση του κατασκευαστή. Οι πληροφορίες αυτές θα παρέχονται με τους τρόπους που ορίζονται από την παρ. 13 του παραρτήματος Ι της υπ' αριθ.ΔΥ8δ/Γ.Π.οικ. 130648 (ΦΕΚ 2198/ Β/02-10-09). 4. Στην επιφάνεια του τελικού περιέκτη όλων των προσφερομένων ραμμάτων πρέπει να αναγράφονται με ευκρινή και ευανάγνωστο τρόπο τουλάχιστον τα παρακάτω στοιχεία: 4.1. Ο κωδικός καταλόγου που χρησιμοποιείται από τον κατασκευαστή. 4.2. Η χημική σύσταση του υλικού κατασκευής του νήματος. 4.3. Η χημική σύσταση του υλικού το οποίο ενδεχομένως χρησιμοποιείται για την επικάλυψη του νήματος. 4.4. Η κατασκευαστική δομή (πλεκτό πολύκλινο, περιελιγμένο πολύκλινο, μονόκλινο κ.ο.κ.) και το χρώμα του νήματος. 4.5. Η διάμετρος και το μήκος του νήματος στο μετρικό σύστημα. 4.6. Το μήκος της βελόνης στο μετρικό σύστημα, ο τύπος της διατομής της καθώς και ο βαθμός κάμψης της βελόνης σε μοίρες ή σε κλάσμα περιφέρειας κύκλου. 4.7. Η ένδειξη «στείρο», η μέθοδος αποστείρωσης, ο αριθμός της κατασκευαστικής παρτίδας, η οριακή ημερομηνία ασφαλούς χρήσης εκφρασμένη σε έτος και μήνα και η ένδειξη ότι το προϊόν προορίζεται για μία και μόνο χρήση, (σημ. τα στοιχεία αυτά μπορεί να παρέχονται και με την χρήση των ειδικών συμβόλων που προβλέπονται στις σχετικές οδηγίες). 5. Το μήκος των προσφερομένων ατραυματικών ραμμάτων, (ράμματα με προσαρμοσμένη βελόνη) μπορεί να είναι έως και 10% μικρότερο από το ζητούμενο μήκος της διακήρυξης. Ατραυματικά ράμματα με μήκος μεγαλύτερο από το ζητούμενο θεωρούνται ως συμμορφούμενα και δεν απορρίπτονται. 6. Το μήκος των προσφερομένων βελονών
48	Ράμματα Νο 0: μετάξι με βελόνα κόπτουσα.	30029291	τμχ	72	1,800 €	129,60 €	160,70 €	NAI	
49	Ράμματα Νο 0: Νυλον με βελόνα κόπτουσα.	30029292	τμχ	72	1,000 €	72,00 €	89,28 €	NAI	
50	Ράμματα 2/0, 1 βελόνη κόπτουσα, 3/8 κύκλου, μήκος 75cm (Ε.Ι.) - ΝΑΥΛΟΝ ΜΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΙΜΟ	30029293	τεμ	72	1,600 €	115,20 €	142,85 €	NAI	

51	Ράμματα 3/0, 1 βελόνη κόπτουσα, 3/8 κύκλου, μήκος 75cm (E.I.) - ΝΑΥΛΟΝ ΜΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΙΜΟ	30029295	τεμ	72	1,600 €	115,20 €	142,85 €	ΝΑΙ	<p>μπορεί να είναι έως 1 χιλ μικρότερο ή μεγαλύτερο για βελόνες μικρότερες ή ίσες των 30 χιλ και έως 2 χιλ μικρότερο ή μεγαλύτερο για βελόνες μεγαλύτερες των 30 χιλ 7. Στα προσφερόμενα ατραυματικά ράμματα, (ράμματα με βελόνη), οι βελόνες πρέπει να είναι τρυπανισμένοι οπισθίου άκρου, (βελόνες στις οποίες η συγκράτηση του νήματος γίνεται με είσοδό του σε οπή στο οπίσθιο τμήμα της βελόνης και μηχανική σύσφιξη). Ατραυματικά ράμματα με βελόνες που διαθέτουν οπίσθιο άκρο ανοικτού τύπου, (βελόνες στις οποίες η συγκράτηση του νήματος γίνεται με εγκλωβισμό εντός αναδιπλούμενου πεπλατυσμένου άκρου), δεν γίνονται αποδεκτά και απορρίπτονται ως απαράδεκτα. 8. Το μήκος των προσφερομένων ελευθέρων ραμμάτων, (απολινώσεων), μπορεί να είναι έως και 10% μικρότερο ή μεγαλύτερο από το μήκος που ζητείται στην διακήρυξη. Προσφορές ραμμάτων με μεγαλύτερη απόκλιση απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 9. Οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό πρέπει να δηλώσουν στην τεχνική τους προσφορά το εργοστάσιο κατασκευής των ραμμάτων καθώς και τον τόπο εγκατάστασής του. 10. Κατά την διάρκεια εκτέλεσης των συμβάσεων η ημερομηνία παράδοσης των ραμμάτων δεν θα πρέπει να απέχει περισσότερο από 12 μήνες από την ημερομηνία παραγωγής τους. 11. Διευκρίνιση 1η: ως τελικό μέρος της συνολικής συσκευασίας του χειρουργικού ράμματος το άνοιγμα του οποίου εκθέτει το ράμμα σε μη στείρο περιβάλλον ή άλλως το μέρος εκείνο της συσκευασίας που δεν μπορεί να ανοιχθεί ή να καταστραφεί με οποιονδήποτε τρόπο χωρίς την ταυτόχρονη απώλεια της στεριότητας του ράμματος. 12. Διευκρίνιση 2η: η τοποθέτηση των επισημάνσεων της συσκευασίας, που αναφέρονται παραπάνω και θεωρούνται ουσιώδεις προϋποθέσεις για την αποδοχή των προσφερομένων ραμμάτων, ή όποιων άλλων επισημάνσεων, πρέπει να έχει γίνει αποκλειστικά και μόνον από το πρόσωπο ή την επιχείρηση που θεωρείται κατασκευαστής των προϊόντων σύμφωνα με τις διατάξεις της οδηγίας 93/42/ΕΟΚ, (ΔΥ8δ/Γ.Π.οικ. 130648 - ΦΕΚ 2198/τεύχ. Β/02-10-09). Προσφορές ραμμάτων που φέρουν επισημάνσεις</p>
52	Ράμματα 4/0, 1 βελόνη κόπτουσα, 3/8 κύκλου, μήκος 75cm (E.I.)- ΝΑΥΛΟΝ ΜΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΙΜΟ	30029296	τμχ	24	1,600 €	38,40 €	47,62 €	ΝΑΙ	<p>μπορεί να είναι έως 1 χιλ μικρότερο ή μεγαλύτερο για βελόνες μικρότερες ή ίσες των 30 χιλ και έως 2 χιλ μικρότερο ή μεγαλύτερο για βελόνες μεγαλύτερες των 30 χιλ 7. Στα προσφερόμενα ατραυματικά ράμματα, (ράμματα με βελόνη), οι βελόνες πρέπει να είναι τρυπανισμένοι οπισθίου άκρου, (βελόνες στις οποίες η συγκράτηση του νήματος γίνεται με είσοδό του σε οπή στο οπίσθιο τμήμα της βελόνης και μηχανική σύσφιξη). Ατραυματικά ράμματα με βελόνες που διαθέτουν οπίσθιο άκρο ανοικτού τύπου, (βελόνες στις οποίες η συγκράτηση του νήματος γίνεται με εγκλωβισμό εντός αναδιπλούμενου πεπλατυσμένου άκρου), δεν γίνονται αποδεκτά και απορρίπτονται ως απαράδεκτα. 8. Το μήκος των προσφερομένων ελευθέρων ραμμάτων, (απολινώσεων), μπορεί να είναι έως και 10% μικρότερο ή μεγαλύτερο από το μήκος που ζητείται στην διακήρυξη. Προσφορές ραμμάτων με μεγαλύτερη απόκλιση απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 9. Οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό πρέπει να δηλώσουν στην τεχνική τους προσφορά το εργοστάσιο κατασκευής των ραμμάτων καθώς και τον τόπο εγκατάστασής του. 10. Κατά την διάρκεια εκτέλεσης των συμβάσεων η ημερομηνία παράδοσης των ραμμάτων δεν θα πρέπει να απέχει περισσότερο από 12 μήνες από την ημερομηνία παραγωγής τους. 11. Διευκρίνιση 1η: ως τελικό μέρος της συνολικής συσκευασίας του χειρουργικού ράμματος το άνοιγμα του οποίου εκθέτει το ράμμα σε μη στείρο περιβάλλον ή άλλως το μέρος εκείνο της συσκευασίας που δεν μπορεί να ανοιχθεί ή να καταστραφεί με οποιονδήποτε τρόπο χωρίς την ταυτόχρονη απώλεια της στεριότητας του ράμματος. 12. Διευκρίνιση 2η: η τοποθέτηση των επισημάνσεων της συσκευασίας, που αναφέρονται παραπάνω και θεωρούνται ουσιώδεις προϋποθέσεις για την αποδοχή των προσφερομένων ραμμάτων, ή όποιων άλλων επισημάνσεων, πρέπει να έχει γίνει αποκλειστικά και μόνον από το πρόσωπο ή την επιχείρηση που θεωρείται κατασκευαστής των προϊόντων σύμφωνα με τις διατάξεις της οδηγίας 93/42/ΕΟΚ, (ΔΥ8δ/Γ.Π.οικ. 130648 - ΦΕΚ 2198/τεύχ. Β/02-10-09). Προσφορές ραμμάτων που φέρουν επισημάνσεις</p>

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

πάσης φύσεως που έχουν τοποθετηθεί, σε οποιοδήποτε μέρος της συσκευασίας τους, από τρίτους, ακόμη και εάν οι τρίτοι αυτοί διαθέτουν την ιδιότητα του διανομέα, εισαγωγέα ή εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου, απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Τυχόν παράβαση του όρου αυτού κατά την διάρκεια εκτέλεσης των συμβάσεων θα αποτελεί λόγο μη αποδοχής των παραδιδόμενων υλικών. 13. Διευκρίνιση 3η :Ο προσανατολισμός της κορυφής του τριγώνου των βελονών τριγωνικής διατομής,(βελόνες δέρματος ή βελόνες κόπτουσες), δεν αποτελεί κριτήριο αξιολόγησης. Υπό την έννοια αυτή οι τριγωνικές βελόνες εσωτερικής και εξωτερικής κορυφής, (ή άλλως βελόνες συμβατικής κόπτουσες και βελόνες αναστρόφως κόπτουσες), θεωρούνται όμοιες και κατατάσσονται σε μία ενιαία κατηγορία. 14. Διευκρίνιση 4η :Ο αριθμός ατραυματικών ραμμάτων, (ράμματα με βελόνη), ανά τελικό περιέκτη δεν αποτελεί ουσιώδες κριτήριο αξιολόγησης και δε επιτρέπεται να συνιστά λόγο ειδικής προτίμησης ή απόρριψης προσφορών. Για την οικονομική αξιολόγηση προσφορών με διαφορετικό αριθμό ατραυματικών ραμμάτων ανά τελικό περιέκτη λαμβάνεται υπ' όψη η ανά ράμμα τιμή. 15. Διευκρίνιση 5η: Ο αριθμός ελευθέρων ραμμάτων, (απολινώσεων), ανά τελικό περιέκτη μπορεί να είναι έως και 30% μικρότερος ή μεγαλύτερος από τον αριθμό που ζητά η διακήρυξη. Για την οικονομική αξιολόγηση προσφορών που είναι αποδεκτές σύμφωνα με τον παραπάνω όρο αλλά περιέχουν διαφορετικό αριθμό ραμμάτων ανά τελικό περιέκτη λαμβάνεται υπ' όψη η ανά ράμμα τιμή. 16. Διευκρίνιση 6η: Το χρώμα των χειρουργικών ραμμάτων, είτε αυτά είναι ατραυματικά, (ράμματα με προσαρμοσμένη βελόνη), είτε ελεύθερα, (απολινώσεις), δεν αξιολογείται και δεν αποτελεί κριτήριο ειδικής προτίμησης ή απόρριψης. 17. Καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης δείγματα των προϊόντων δύναται να ελέγχονται ως προς τη σειρότητα και τη συμμόρφωσή τους με τη φαρμακοποιία. Τυχόν μη συμμόρφωση θα αποτελεί λόγο μη αποδοχής των παραδιδόμενων υλικών.

53	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΠΑΜΜΑΤΑ STERI-STRIP	30029298	τμχ	50	0,850 €	42,50 €	52,70 €	NAI	Διαστάσεων 13X100mm. Αποστειρωμένα αυτοκόλλητα ράμματα steri-strip. Διαθέτουν αποστειρωμένη αναπνεύουσα κολλητική ταινία ενισχυμένη με πολυμερή νημάτια για ισχυρό, αξιόπιστο κλείσιμο των τομών και των τραυματισμών του δέρματος.
54	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΠΑΜΜΑΤΑ STERI-STRIP	30029299	τμχ	50	1,300 €	65,00 €	80,60 €	NAI	Διαστάσεων 6X75mm. Αποστειρωμένα αυτοκόλλητα ράμματα steri-strip, Διαθέτουν αποστειρωμένη αναπνεύουσα κολλητική ταινία ενισχυμένη με πολυμερή νημάτια για ισχυρό, αξιόπιστο κλείσιμο των τομών και των τραυματισμών του δέρματος.
						727,90 €	902,60 €		

Σύριγγες - CPV: 33141310-6									
55	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10 cc	30016778	τμχ	20.000	0,057€	1.140,00 €	1.413,60 €	NAI	Σύριγγες των 10 & 20cc πλαστικές, αποστειρωμένες ατομικά συσκευασμένες, μ/χ, 3 μερών με μεγάλο ελαστικό παρέμβασμα με φρένο στον αυλό, με βελόνα εφαρμοσμένη και αποσπώμενη. 1) Τα υλικά που απαιτούνται για την κατασκευή των συριγγών είναι: Για τον κύλινδρο το πολυπροπυλένιο, για το έμβολο οποιοδήποτε υλικό και για το ελαστικό παρέμβυσμα φυσικό συλικονισμένο καουτσούκ. Ιδιαίτερη προσοχή θα δοθεί στο πόσο καλή στεγανότητα παρέχει το ελαστικό παρέμβυσμα και στην καλή εφαρμογή της κεφαλής της βελόνης στον στύλικο της σύριγγας. Το κάλυμμα της βελόνας να αφαιρείται άνετα, χωρίς να απαιτείται ιδιαίτερος χειρισμός. Να υπάρχει στοπ πριν το τέλος του κυλίνδρου ώστε το έμβολο να μην μπορεί να βγει εντελώς από αυτόν. 2) Η μέθοδος αποστείρωσης να είναι κατοχυρωμένη και αποδεκτή διεθνώς. Με την προσφορά να κατατίθενται εκθέσεις ελέγχου παραδοχής των προσφερομένων προϊόντων. 3) Όλες οι πληροφορίες που συνοδεύουν το προσφερόμενο προϊόν παρέχονται απαραίτητα στην Ελληνική γλώσσα. 4) Σε κάθε συσκευασία να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης του προϊόντος. Το υλικό συσκευασίας απαιτείται να είναι ιατρικό χαρτί και πλαστικό φιλμ και θα επιλέγεται σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 6 της Υπουργικής απόφασης Α6 6404 δις (ΦΕΚ 681/τ.Β/8-8-91). Η συσκευασία να φέρει την ένδειξη "Να μη χρησιμοποιείται με παραλδεύδη. Εκτός αν τα προσφερόμενα είδη είναι συμβατά με την παραλδεύδη, οπότε αυτό πρέπει να αναφέρεται στην προσφορά. 5) Το εργοστάσιο παραγωγής να
56	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 20cc	30016779	τμχ	10.000	0,075	750,00 €	930,00 €	NAI	

									είναι πιστοποιημένο κατά ISO 9001, όπως αυτό ισχύει (ISO 13485:2003). Να κατατεθούν αποδεικτικά έγγραφα με την προσφορά. 6) Το προϊόν πρέπει να φέρει σήμανση CE σύμφωνα με την οδηγία 93/42/ΕΟΚ. Οι συμμετέχοντες να καταθέτουν με την προσφορά τους επικυρωμένο αντίγραφο του πιστοποιητικού για την σήμανση CE που έλαβαν από τον αντίστοιχο κοινοποιημένο Οργανισμό. 7) Να κατατεθεί με την προσφορά κανός αριθμός δειγμάτων, σε όλα τα μεγέθη που προσφέρονται, για έλεγχο από την αρμόδια Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού. 8) Οι προμηθευτές θα πρέπει να συμμορφώνονται με την Υ.Α.ΔΥ8δ/ΓΠ1348/04 όπως αυτή τροποποιήθηκε (Αρχές και κατευθυντήριες γραμμές ορθής πρακτικής διανομής ιατροτεχνολογικών προϊόντων. Έλεγχος κατά την παραλαβή Μακροσκοπικός έλεγχος από την Επιτροπή Παραλαβής. Έλεγχος στεριότητας και λουτοί φυσικοχημικοί έλεγχοι σε εργαστήριο του ΕΟΦ. Τα έξοδα ελέγχων και τα δείγματα βαρύνουν τον Προμηθευτή.
57	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 60cc ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	30016783	τμχ	20	0,300	6,00 €	7,44 €		Σύριγγες 60cc <u>ακτινολογικού</u> (στενού αυλού), αποστειρωμένες και όχι τροφής, για τις πνευλογραφίες, με σήμανση CE.
						1.896,00 €	2.351,04 €		

Ισοκομειακά είδη από χαρτί - CPV: 33198000-4									
58	ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	30016714	ρολό	250	4,200 €	1.050,00 €	1.302,00 €	NAI	Πλαστικοποιημένο, διαστάσεων 75cm X 90m περίπου.
59	ΥΠΟΣΕΝΤΟΝΑ Μ/Χ	30027823	τεμ	1.000	0,140 €	140,00 €	173,60 €	NAI	Διαστάσεων 60 X 90cm, περίπου.
60	ΛΕΚΑΝΑΚΙΑ ΝΕΦΡΟΕΙΔΗ	30016506	τμχ	1.000	0,078 €	78,00 €	96,72 €	NAI	Λεκανάκια νεφροειδή μ/χ χάρτινα
61	ΧΑΡΤΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ	30026342	ρολό	50	2,400 €	120,00 €	148,80 €	NAI	Για τον καρδιογράφο μάρκας CONTEC (ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ)
62	ΧΑΡΤΙ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ MINDRAY BENEHEART D3	30016950	ρολό	10	3,000 €	30,00 €	37,20 €	NAI	ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ Για τον Απινιδωτή MINDRAY BENEHEART D3 (ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ)
63	ΧΑΡΤΙ ΠΑΡΑΚΛΙΝΙΟΥ ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΕΡΙΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ	30016970	ρολό	20	5,000 €	100,00 €	124,00 €	NAI	ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΛΥΤΗ ABBOTT i-STAT CG8. (ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ)
64	ΧΑΡΤΙ ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ MINDRAY R12, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, 210mm*295mm,	30030691	ΣΕΤ 100 ΦΥΛΛΩΝ	30	7,600 €	228,00 €	282,72 €	NAI	100ΦΥΛΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟ R12 MINDRAY (ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ)
						1.746,00 €	2.165,04 €		

Αντιδραστήρια σε ταινίες - CPV: 33124131-2									
65	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ ΑΙΜΑΤΟΣ BS602, <u>ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΕ ΤΟ ΟΡΓΑΝΟ SEJOY BG 707</u>	30019433	κουτί	400	2,650 €	1.060,00 €	1.314,40 €	NAI	Σε κουτιά των 50 ταινιών (με δωρεά από την μειοδότητρια εταιρεία 1/10 <u>τουλάχιστον</u> οργάνων(kit) μέτρησης σακχάρου, συσκευή τρυπήματος). Ο μετρητής να διαθέτει εκτοξευτήρα για την αφαίρεση της χρησιμοποιημένης ταινίας. Η

										<p>συσκευή τρυπήματος είναι ένα εργαλείο που χρησιμοποιείται μαζί με σκαρφιστήρες για την συλλογή δειγμάτων τριχοειδικού αίματος για την παρακολούθηση της γλυκόζης. Ηλεκτροχημική μέθοδος προσδιορισμού, με βάση την Οξείδωση της γλυκόζης(GOD).</p>
						1.060,00 €	1.314,40 €			

Αντιδραστήρια εργαστηρίων - CPV: 33696500-0

66	ΤΕΣΤ ΤΡΟΠΟΝΙΝΗΣ Μ/Χ	30027671	τμχ	250	2,650 €	662,50 €	821,50 €	NAI	<p>Η εξετάση καρδιακής πρωτεΐνης τροπονίνης I (cTnI) είναι ταχεία δοκιμασία που χρησιμοποιεί ένα συνδυασμό κολλοειδούς συζυγούς χρυσού, βιοτινυλωμένα αντισώματα αντι-πρωτεΐνης και στρεπταβιδίνη για την επιλεκτική ανίχνευση των αντιστοιχων καρδιακή πρωτεΐνη σε ολικό αίμα, ορό ή πλάσμα. Η δοκιμή αυτή πρέπει να χρησιμοποιηθεί ως βοήθημα στη διάγνωση του οξέος εμφράγματος του μυοκαρδίου (AMI). Αυτή η δοκιμή είναι ακριβής κατά 97% και μπορεί να δώσει αποτελέσματα σε μόλις 10 λεπτά. Ευαισθησία 1ng/ml.</p>	
						662,50 €	821,50 €			

Ιατρικά αναλώσιμα - CPV: 33140000-3

67	ΤΑΙΝΙΕΣ - ΔΕΙΚΤΗΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΤΜΟΥ	30016880	κουτί	1	29,000 €	29,00 €	35,96 €	NAI	<p>Διαστάσεων 15 X1,5cm περίπου, σε κουτί των 250 ταινιών. Για χρήση στον υγρό κλίβανο (για τις ανάγκες των Εξωτ.Ιατρείων)</p>	
68	ΔΙΑΛΥΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΗΟCl/NaOCl 50/50ppm ΜΕ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ 250ml spray	30030657	τμχ	5	17,000 €	85,00	105,40 €	NAI	<p>ΔΙΑΛΥΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΗΟCl/NaOCl 50/50ppm ΜΕ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ 250ml spray. Να μην είναι τοξικό, να μην προκαλεί αλλεργίες, να επάγει την επούλωση των πληγώνκαι να μειώνει τις μετεγχειρητικές λοιμώξεις. Να είναι κατάλληλο για χρήση σε κάθε είδους πληγή, συρίγγια, κύστες, ιστούς ΚΝΣ, χόνδρους, οστά, συνδέσμους, εγκύματα. Δραστικό σε βακτήρια, μύκητες και ιούς. Με ουδέτερο PH.</p>	
69	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (ΠΑΤΣ) ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ	30025799	τμχ	8	90,000 €	720,00	892,80 €	NAI	<p>Για τον φορητό απινιδωτή MINDRAY BENEHEART D3 (ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ)</p>	
70	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΗ	30016220	τμχ	300	0,180 €	54,00	66,96 €	NAI		
71	ΜΑΣΚΕΣ ΒΕΝΤΟΥΡΙ Ο2, ΕΝΗΛΙΚΩΝ	30023183	τμχ	200	0,680 €	136,00	168,64 €	NAI	<p>Μάσκες χορήγησης Ο2 VENTURI 180cm – 200cm, σε ατομική συσκευασία, με εξάρτημα για ρύθμιση ροής Ο2 (πλήρες σετ)</p>	
72	ΜΑΣΚΕΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΑΕΡΟΛΙΝ	30016562	τμχ	1.000	0,560 €	560,00	694,40 €	NAI	<p>Μάσκες ενήλικων ΑΕΡΟΛΙΝ για ψεκάσμο φαρμάκων και σωλήνα 180 εκ.-200εκ. ΑΝΑΤΟΜΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ προσαρμοζόμενες απόλυτα στο πρόσωπο για να μην υπάρχουν απώλειες</p>	
						1.584,00 €	1.964,16 €			

Εξοπλισμός χειρουργείου - CPV: 33162100-4

73	ΠΕΔΙΑ ΧΕΙΡ/ΚΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ Μ/Χ, ΜΕ ΟΠΗ - Διαστάσεων 45x75cm	30016592	τμχ	200	0,420 €	84,00 €	104,16 €	NAI	<p>Διαστάσεων 45x75cm.Χειρουργικά πεδία μιας χρήσης, αποστειρωμένα. Χειρουργικά πεδία από μη υφασμένο υλικό Non Woven και P.E.. Είναι αποστειρωμένα,</p>
----	--	----------	-----	-----	---------	---------	----------	-----	--

										αδιάβροχα, αντιμικροβιακά με συμπεριφορά υφάσματος, ελαφριά και δύσκολα αναφλέξιμα. Είναι κατασκευασμένα από μη υφασμένο υλικό non woven υψηλής απορροφητικότητας και από πλαστικό φιλμ απόλυτης αδιαπερατότητας στα υγρά, είναι ανθεκτικά στο σκίσιμο, έχουν 100% αντιβακτηριδιακό φράγμα, είναι εξαιρετικά στην αφή.
74	ΠΕΔΙΑ ΧΕΙΡ/ΚΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ Μ/Χ, ΧΩΡΙΣ ΟΠΗ - Διαστάσεων 45x75cm	30016593	τμχ	200	0,400 €	80,00 €	99,20 €	NAI	Διαστάσεων 45X 75 Χειρουργικά πεδία μιας χρήσης, αποστειρωμένα. Χειρουργικά πεδία από μη υφασμένο υλικό Non Woven και P.E.. Είναι αποστειρωμένα, αδιάβροχα, αντιμικροβιακά με συμπεριφορά υφάσματος, ελαφριά και δύσκολα αναφλέξιμα. Είναι κατασκευασμένα από μη υφασμένο υλικό non woven υψηλής απορροφητικότητας και από πλαστικό φιλμ απόλυτης αδιαπερατότητας στα υγρά, είναι ανθεκτικά στο σκίσιμο, έχουν 100 % αντιβακτηριδιακό φράγμα, είναι εξαιρετικά στην αφή.	
75	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΠΕΔΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΕ ΟΠΗ, ΔΥΟ (2) ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ - Διαστάσεων 75cm x 90cm	30030662	τμχ	100	0,900 €	90,00 €	111,60 €	NAI		
76	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΠΕΔΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΕ ΟΠΗ, ΔΥΟ (2) ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ - Διαστάσεων 75cm x 90cm	30030663	τμχ	100	0,800 €	80,00 €	99,20 €	NAI		
77	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΠΕΔΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ - Διαστάσεων 75cm x 90cm	30016590	τμχ	150	2,100 €	315,00 €	390,60 €	NAI		
						649,00 €	804,76 €			

Εξοπλισμός ουρολογικών ερευνών - CPV: 33125000-2										
78	ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΠΛΟΙ	30016586	τμχ	1.000	0,220 €	220,00 €	272,80 €	NAI	Ουροσυλλέκτες κλίνης μ/χ απλοί, χωρητικότητας 2000 cc με διαγράμμιση ανά 100ml, πλαστικοί διαφανείς απόλυτου στεγανότητας, με κανονικό σωλήνα 90-100 εκ. περίπου με ακροφύσιο και καπάκι με τρύπες ώστε να επιτρέπουν την προσαρμογή ειδικής κρεμάστρας και να έχουν βαλβίδα μη παλινδρομήσεως του περιεχόμενου του σάκου στην ουροδόχο κύστη Μη αποστειρωμένος σε χαρτοκιβώτιο των 250τεμ. περίπου.	
79	ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΒΡΥΣΑΚΙ	30016587	τμχ	1.500	0,320 €	480,00 €	595,20 €	NAI	Ουροσυλλέκτες κλειστού κυκλώματος αποστειρωμένοι με βρυσάκι χωρητικότητας 2000 cc με διαγράμμιση ανά 100ml, πλαστικοί διαφανείς απόλυτου στεγανότητας, με κανονικό σωλήνα 90-100 εκ. περίπου με ακροφύσιο και καπάκι με τρύπες ώστε να επιτρέπουν την προσαρμογή ειδικής κρεμάστρας και να έχουν	

									βαλβίδα μη παλινδρομήσεως του περιεχόμενου του σάκου στην ουροδόχο κύστη. Να υπάρχει βαλβίδα κένωσης του σάκου ασφαλούς και εύχρηστου, για την λήψη δειγμάτων ούρων για καλλιέργεια
80	ΔΟΧΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΟΥΡΩΝ 24ΩΡΟΥ	30019831	τμχ	50	0,520 €	26,00 €	32,24 €	NAI	2,5L ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ
81	ΟΥΡΟΔΟΧΕΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	30016583	τμχ	600	0,720 €	432,00 €	535,68 €	NAI	Πεπιεσμένου χάρτου
						1.158,00 €	1.435,92 €		

ΣΥΡΙΓΓΕΣ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΕΓΧΥΤΗ ΣΚΙΑΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ ACCUTRON CT, ΜΕ ΣΗΜΑΝΣΗ CE - CPV: 33141310-6									
82	ΣΥΡΙΓΓΑ ΕΓΧΥΤΗ ΣΚΙΑΓΡΑΦΙΚΟΥ ELS, 200ml, ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΕΓΧΥΤΗ ΣΚΙΑΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ ACCUTRON CT	30028767	τμχ	50	13,500 €	675,00 €	837,00 €	NAI	Σύριγγα ELS, 200ml πολλαπλών χρήσεων 8ωρων με πιστοποιητικό συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του εγχυτή. Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε πολλαπλούς ασθενείς έως 8 ώρες συνεχούς λειτουργίας του εγχυτή από την τοποθέτηση της σύριγγας στο εγχυτή μόνο με τη χρήση του συστήματος σωληνώσεων με ES223 με ρεζερβουάρ πολλαπλών ασθενών που συνιστά η κατασκευάστρια εταιρεία. ΕΚΑΠΥ: 1586121, GMDN: 16545.
83	ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ES223 ΜΕ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 8 ΩΡΩΝ ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΟΙΚΟ ΤΟΥ ΕΓΧΥΤΗ	30028768	τμχ	50	8,100 €	405,00 €	502,20 €	NAI	Το σύστημα σωληνώσεων πολλαπλών χρήσεων με ρεζερβουάρ και δύο βαλβίδες μη παλινδρόμησης να συνδέεται στη σύριγγα σκιαγραφικού μέσου υψηλής πίεσης και να μπορεί να χρησιμοποιηθεί μαζί με τη σύριγγα σε πολλαπλούς ασθενείς έως 8 ώρες συνεχούς λειτουργίας από την τοποθέτησή του στον εγχυτή. κωδ. ΕΚΑΠΥ: 839360- GMDN: 16545
84	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΑΣΘΕΝΟΥΣ 200ΕΚ. ΓΙΑ ΠΙΕΣΗ 305psi ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΜΗ ΠΑΛΙΝΔΡΟΜΗΣΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΟΙΚΟ ΤΟΥ ΕΓΧΥΤΗ.	30028769	τμχ	500	3,250 €	1.625,00 €	2.015,00 €	NAI	ΠΗ προέκταση ασθενούς 200εκ. Για πίεση 305psi, με βαλβίδα μη παλινδρόμησης μιας χρήσης να συνδέεται με το σύστημα σωληνώσεων Υ για δύο σύριγγες με ρεζερβουάρ, πολλαπλών χρήσεων. Κωδ. ΕΚΑΠΥ: 839366 - GMDN: 16545
						2.705,00 €	3.354,20 €		

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ, ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	23.256,40 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ, ΜΕ Φ.Π.Α.	28.837,94 €

- ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΜΟΔΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ Η ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ, ΟΠΩΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΩΣ ΑΝΩ ΠΙΝΑΚΑ.
- ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ΩΝ, ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ, ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΜΕΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ.
- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ π.χ. ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΑΠΥ, ΚΑΙ ΜΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ, ΠΑΥΟΥΝ ΝΑ ΙΣΧΥΟΥΝ ΟΙ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ Π.Ν.Μ.Ψ.Υ.Α. ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ΩΝ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΦΑΣΗ, ΧΩΡΙΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ. ΟΜΟΙΩΣ ΘΑ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ Η Π.Ν.Μ.Ψ.Υ.Α., ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ, ΔΕΝ ΧΡΕΙΑΖΕΤΑΙ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΔΙΕΝΗΡΓΗΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ.

3. Η προς αξιολόγηση οικονομική προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα ακόλουθα:

- α. Την καθαρή τιμή τεμαχίου ανά είδος.
- β. Τον αναλογούντα Φ.Π.Α.
- γ. Τη συνολική αξία της οικονομικής προσφοράς.
 - Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα είδη της προμήθειας, για τη συνολική ωστόσο προκηρυχθείσα ποσότητα του κάθε είδους.
 - Ο ανάδοχος θα προκύψει με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος, πλην του «Συστήματος αιμοληψιών υπό κενό» (όπου μειοδότης θα αναδειχθεί για το σύνολο των ειδών από 20 έως 25).

Κατά την υποβολή της προσφοράς απαιτείται υποχρεωτικά κατάθεση:

1^{ον} Οικονομικής προσφοράς, η τιμή της οποίας δίνεται σε ευρώ (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και περιλαμβάνει κρατήσεις υπέρ τρίτων, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, για την προμήθεια, με τον τρόπο που θα προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.

2^{ον} Υπεύθυνης Δήλωσης σύμφωνα με το άρθρ. 23 του Ν.4782/2021 σε αντικατάσταση του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, περί μη επιβολής σε βάρος σας της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.

3^{ον} Υπεύθυνης δήλωσης, περί αποδοχής των όρων που τέθηκαν στο παρόν έγγραφο πλήρως και ανεπιφύλακτα.

4^{ον} Δικαιολογητικών κατακύρωσης (προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του Ν.4412/2016):

Ποινικό μητρώο

Φορολογική & ασφαλιστική ενημερότητα ΓΕΜΗ

Πιστοποιητικό εκπροσώπησης

5^{ον} Έγγραφα πρωτοδικείου (εφόσον η καθαρή αξία της προσφοράς ξεπερνά τις 2.500,00€) περί:

- 1) μη πτώχευσης,
- 2) λύσης,
- 3) αναγκαστικής διαχείρισης,
- 4) συνδιαλλαγής - εξυγίανσης,
- 5) διορισμού εκκαθαριστή - συν εκκαθαριστή,
- 6) υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης,
- 7) σχεδίου αναδιοργάνωσης,
- 8) υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών
β) καθεστώς ειδικής διαχείρισης του Ν. 4307/2014.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής τους.

Παρακαλούμε όπως η προσφορά σας υποβληθεί σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο έως την Παρασκευή 28^η.03.2025, και ώρα 15:00μ.μ., στο πρωτόκολλο της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Αττικής του Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 2^{ης} Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου - Λεωφ. Αθηνών 374, Χαϊδάρι. Θα πρέπει να είναι συνταγμένη στην Ελληνική γλώσσα, χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις στο κείμενο και στα ποσά. (Στην αποσφράγιση των προσφορών μπορούν να παρευρίσκονται οι συμμετέχοντες κατά την ημερομηνία και ώρα που αναφέρεται στο παρόν έγγραφο, ως καταληκτική).

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ:

Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης.

Η συνολική δαπάνη ποσού **28.837,94€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)**, θα καλυφθεί σε βάρος του οικείου ΚΑΕ 1311.

Η παρούσα πρόσκληση είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ
2^{ης} Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ